
 

 

 

 

 

 

 

ATO ADMINISTRATIVO N.040/2023 
 

 

A Diretora do Departamento de Educação do Campus XV (DEDC-XV) da Universidade do Estado da Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições legais e 

regimentais, com fundamentos no Art. 45, da Resolução CONSU n. 1017/2013 (Regimento Interno dos Departamentos da UNEB). 

 

RESOLVE: 

  

HOMOLOGAR o resultado da Seleção de Monitoria de Ensino, referente ao semestre 2023.1, do Curso de Direito do DEDC/Campus XV, com base no Edital 

de número 001/2023 e nas Resoluções n. 700/2009 e 1.343/2018, conforme o quadro a seguir indicado:   

Nº PROFESSOR COMPONENTE CURRICULAR BOLSAS CANDIDATOS RESULTADO 

 

 

 

 

01 

 

 

 

 

 

Urbano Felix Pugliese do Bomfim Direito Penal I 

 

 

1 

 

 

Bruna Carvalho Rocha 

 

 

 

Naama Moreno Soares 

 

 

Giovanna Novaes Costa Silva 

 

 

APROVADA 

 

 

 

CLASSIFICADA 

 

 

CLASSIFICADA 

 



  

 

 

 

          Valença-BA, 24 de março de 2023 
 

 

                     

Angélica Silvia de Jesus Lopes 

Diretora de Departamento 

UNEB - Campus XV/Valença 

Cadastro nº: 744254931 

Portaria: 128/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

02 

 

Fabio Gabriel de Oliveira 

 

Direito Empresarial II 1 

 

Bianca Vieira Cardoso 

 

APROVADA 

 

03 

 

 

Jalusa Silva de Arruda Direito da Criança, do Adolescente e 

do Idoso 

 

1 

 

Larissa Melo De Andrade 

 

 

Marcelo Cajaiba Velame 

 

 

APROVADA 

 

 

CLASSIFICADO 

 

04 

 

Jalusa Silva de Arruda 

 

 

Monografia I 

 

1 

 

Marcelo Cajaiba Velame 

 

APROVADO 


